
第3案　　10/30

開始 終了 時間 ステージ 開始 終了 時間 練習会場

9:00 12:00 3:00 仕込み
12:00 13:00 1:00 スタッフ休憩
13:00 13:30 0:30 リハーサル準備
13:30 14:00 0:30 音戸の舟唄
14:00 14:30 0:30 今田陽次さん
14:30 15:00 0:30 ピアノ連弾（小蔦さん）
15:00 15:10 0:10 リナッシェロ・リナッシェライ 17:30 18:00 0:30 ●HBGホール　リハーサル室（地下1階）
15:10 15:20 0:10 ひろしまへ 14:00 14:30 0:30 ●アステール　中ホール
15:20 15:35 0:15 鳥の歌～この胸の奥深く（3曲） 14:30 15:10 0:40 ●HBGホール　リハーサル室
15:35 15:50 0:15 みるく世がやゆら 14:30 15:10 0:40 ●アステール　中ホール
15:50 16:10 0:20 日本のうたごえ合唱団 14:10 15:00 0:40 ●アステール　大音楽室（5階）
16:10 16:30 0:20 こわしてはいけない 15:10 16:00 0:50 ●HBGホール　リハーサル室
16:30 17:30 1:00 オーケストラ＋We are the world 17:00 17:30 0:30 ●歌とオケ合わせ=ステージ

16:00 16:50 0:50 ●歌のみ=リハ室/①16:00～16:30・②16:30～16:50

17:30 17:45 0:15 開場準備

17:45 18:30 0:45 開場　本番⇩
18:30 18:40 0:10 リナッシェロ・リナッシェライ
18:40 18:50 0:10 音戸の舟唄
18:50 19:05 0:15 今田陽次さん
19:05 19:13 0:08 ひろしまへ
19:13 19:28 0:15 ピアノ連弾
19:28 19:40 0:12 日本のうたごえ合唱団
19:40 19:55 0:15 休憩
19:55 20:10 0:15 鳥の歌～この胸の奥深く（3曲）
20:10 20:25 0:15 みるく世がやゆら
20:25 20:40 0:15 こわしてはいけない・抱きしめよう
20:40 20:50 0:10 トークコーナー
20:50 21:02 0:12 広島センチェリー管弦楽団
21:02 21:07 0:05 We are the world
21:07 21:15 0:08 ふるさと
21:15 22:30 1:15 撤収～退館

12月３日(金)     PeaceWaveConcert 広島文化学園HBGホール



12月４日(土)   ■コンサートヒロシマ・Ⅰ　アステールプラザ大ホール 第3案　　10/30

開始 終了 時間 ステージ 開始 終了 時間 練習会場

9:00 9:30 0:30 リハーサル準備 9:00 9:30 0:30
9:30 9:45 0:15 女声のうたごえ 10:30 11:00 0:30 ●リハーサル室（B1F)　⇒※追加練習あり
9:45 10:00 0:15 男声のうたごえ 10:30 11:00 0:30 ●視聴覚スタジオ（５階）

10:00 10:10 0:10 保育のうたごえ 9:00 13:00 4:00 ●中音楽室（5階）
10:10 10:25 0:15 広島朝鮮学園 9:00 13:00 4:00 ●中練習室（5階）
10:25 10:45 0:20 普天間かおりさん 9:00 13:00 4:00 ●楽屋
10:45 11:30 0:45 核兵器禁止条約発効記念企画（6曲） 9:00 10:30 1:45 ●リハーサル室・視聴覚スタジオ・大音楽室

11:30 11:40 0:10 青年のうたごえ＆フィナーレ 11:50 12:30 0:40 ●視聴覚スタジオ（５階）
11:40 11:50 0:10 音戸の舟唄 9:00 13:00 4:00 ●小音楽室（5階）
11:50 12:30 0:40 和太鼓（生命の詩） 11:50 12:30 0:40 ●リハーサル室(B1階）
12:30 12:40 0:10 開場準備

12:40 13:10 0:30 開場　　本番⇩
13:10 13:30 0:20 和太鼓（生命の詩） 9:00 9:30 0:30 ♪生存の叫び　　　リハーサル室　　

13:30 13:36 0:06 音戸の舟唄 9:30 10:00 0:30 ♪No Nukes　　　　リハーサル室

13:36 13:46 0:10 女声のうたごえ 9:30 10:00 0:30 ♪一番星　　　　　視聴覚スタジオ

13:46 13:55 0:09 男声のうたごえ 10:00 10:30 0:30 ♪もしあなたが　　視聴覚スタジオ　　

13:55 14:05 0:10 保育のうたごえ 9:30 10:00 0:30 ♪いつか世界は　　　大音楽室　　

14:05 14:15 0:10 広島朝鮮学校 10:00 10:30 0:30 ♪たいせつなこと　　リハーサル室

14:15 14:30 0:15 休憩 12:10 12:40 0:30 ※女性のうたごえ=中島小学校体育館

14:30 14:52 0:22 普天間かおりさん
14:52 15:29 0:37 核兵器禁止条約発効記念企画（6曲）
15:29 15:36 0:07 青年のうたごえ
15:36 15:40 0:04 フィナーレ
15:40 15:55 0:15 観客退場
15:55 16:10 0:15 リハ準備
16:10 16:18 0:08 コンサートヒロシマ②のリハ

核兵器禁止条約発効記念企画(６曲)の練習



12月４日(土）     ■コンサートヒロシマ・Ⅱ　アステールプラザ大ホール 第3案　　10/30

開始 終了 時間 ステージ 開始 終了 時間 練習会場

15:45 16:00 0:15 リハーサル準備
16:00 17:00 1:00 オーケストラ＋合唱 12:00 21:00 9:00 大音楽室　　待機場所　
17:00 17:05 0:05 転換

17:05 17:15 0:10 全国青年（広島へ） 16:00 16:30 0:30 視聴覚スタジオ(70人)（5階）
17:15 17:25 0:10 ヒバクシャとともに（青い空は） 16:30 17:00 0:30 リハーサル室(100人)（B1階）
17:25 17:35 0:10 こどもたち（アオギリのうた） 15:20 15:50 0:30 リハーサル室(100人)
17:35 17:45 0:10 広島　愛の川 15:50 16:20 0:30 リハーサル室(100人)
17:45 18:00 0:15 開場準備

18:00 18:05 0:05
18:05 18:35 0:30 開場　本番⇩
18:35 18:41 0:06 全国青年（広島へ） 17:50 18:10 0:20 リハーサル室(100人)
18:41 18:50 0:09 ヒバクシャとともに（青い空は）
18:50 18:58 0:08 アオギリのうた
18:58 19:08 0:10 広島　愛の川
19:08 19:30 0:22 キム・ウォンジュン(オンライン)
19:30 19:45 0:15 休憩
19:45 19:57 0:12 広島センチェリー管弦楽団
19:57 20:05 0:08 フィンランディア 10:35 11:05 0:30 中島小学校体育館

20:05 20:15 0:10 大地讃頌 11:05 11:35 0:30 中島小学校体育館

20:15 20:25 0:10 アメイジング・グレイス 11:35 12:05 0:30 中島小学校体育館

20:25 20:30 0:05 ふるさと
20:30 20:45 0:15 観客退場
20:45 22:05 1:20 ばらし
22:05 22:05 0:00 退館

広島市立中島小学校
広島県広島市中区加古町10-8



2F

EV

EV

多目的スタジオ

搬
入
迫

EV

EV

EV

JMSアステールプラザ
〒730-0812　広島市中区加古町4番17号
電話 082-244-8000　FAX 082-246-5808
E-mail:naka-cs@cf.city.hiroshima.jp





リハーサル会場 中島小学校 
住所 広島県広島市中区加古町 10-8 
 
広島文化学園 HBG ホールより、５００ｍ 徒歩 8 分 
 

 
【ご注意】土足厳禁ですので、スリッパなど上履きをご用意ください。 
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